
Nachname Vorname Organisation E-Mail
Aaldering Karin Gemeente Ede karin.aaldering@ede.nl
Bender Eric Gemeente Nijmegen eric@stadspartijnijmegen.nl
Borkes Karl Kreis Wesel karl.borkes@kreis-wesel.de
Boumans Mark Gemeente Doetinchem bestuur@doetinchem.nl; 

m.boumans@doetinchem.nl
Broeckmann Matthias Gemeinde Sonsbeck cdu-sonsbeck@t-online.de
Buschmann Dirk Gemeinde Hünxe dirk.buschmann@huenxe.de
Copping Miles Gemeente Overbetuwe m.copping@overbetuwe.nl
Heidenreich Jens Stadt Moers jens.heidenreich@moers.de
Helbrecht Rüdiger Niederrheinische Industrie- und 

Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve
helbrecht@niederrhein.ihk.de

Helmer Renske Gemeente Wijchen burgemeester@wijchen.nl
Huigens Antoon Gemeente Apeldoorn a.huigens@apeldoorn.nl
Jilisen M.F.R.A. Gemeente Land van Cuijk maarten.jilisen@landvancuijk.nl;
Kerkman Arie Kreis Kleve kerkman@fdp-goch.de
Knuf Wendelin Stadt Wesel wendelin.knuf@wesel.de
Kufeld Anastasia Gemeinde Bedburg-Hau anastasia.kufeld@bedburg-hau.de
Nietfeld Stefanie Landeshauptstadt Düsseldorf stefanie.nietfeld@duesseldorf.de; 

jutta.peters@duesseldorf.de
Rüscher Michael Stadt Duisburg m.ruescher@stadt-duisburg.de
Schaap A.M.J. Gemeente Renkum g.klaassen@renkum.nl; a.schaap@renkum.nl;

Tensen-Visser Jacomijn Gemeente Overbetuwe j.tensen@overbetuwe.nl
van Engelenburg A.J. Gemeente Arnhem a.vanengelenburg@raad.arnhem.nl
Vreeman H.J.H. Gemeente Oude IJsselstreek h.vreeman@oude-ijsselstreek.nl
Wenzel Rüdiger GO! - Die Gocher Stadtentwicklungs- und 

Wirtschaftsförderungsgesellschaft mbH
ruediger.wenzel@goch.de

Overzicht leden Commissie voor Financiën en Projecten
Übersicht Mitglieder Ausschuss für Finanzen und Projekte


